

Protokół nr 23/09
z posiedzenia Komisji ds. Budżetu i Finansów
odbytego w dniu 31 marca 2009 r.

Otwarcia posiedzenia Komisji ds. Budżetu i Finansów dokonał Pan Ireneusz Płóciennik – Przewodniczący Komisji, który na wstępie swego wystąpienia powitał zebranych. Następnie stwierdził kworum niezbędne do obradowania oraz przedstawił następujący porządek obrad:

- 1. Zaopiniowanie sprawozdania Wójta z wykonania budżetu gminy za 2008 rok.**
- 2. Sprawy bieżące i różne.**

Do przedstawionego porządku obrad członkowie Komisji nie zgłosili żadnych uwag i został przyjęty jednogłośnie. Następnie Przewodniczący Komisji przystąpił do zatwierdzenia protokołu z poprzedniego posiedzenia. Dodał, że protokół był w Urzędzie Gminy wyłożony do wglądu wcześniej, poza tym wyjaśnił, iż jest możliwość również w dniu dzisiejszym zapoznania się z treścią tego protokołu.

W związku z tym, że do protokołu z poprzedniego posiedzenia nie zgłaszano żadnych uwag, protokół został przyjęty jednogłośnie przez członków Komisji.

Ad. 1

Do omówienia tego tematu ze względu na nieobecność Pana Wiesława Kaczmarka – Skarbnika Gminy poproszona została Pani Joanna Nowak. Pani Nowak przedstawiła członkom Komisji sprawozdanie Wójta z wykonania budżetu za ubiegły rok. Do omówionego tematu Komisja nie zgłosiła uwag i wydała pozytywną opinię w tej sprawie. Następnie członkowie Komisji korzystając z obecności Pani Nowak, która zajmuje się sprawami oświaty podjęli dyskusję na temat funkcjonowania placówek szkolnych na terenie gminy. Następnie Przewodniczący podziękował Pani Nowak za udział w posiedzeniu i udzieleniu wyjaśnień.

Ad. 2

W kolejnym punkcie członkowie Komisji podjęli temat dotyczący przebudowy ul. Słowackiego. Wyjaśnień w tym temacie udzielił Pan Sylwester Woźniak – pracownik referatu ds. Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. Na wstępie poinformował, iż w ciągu najbliższych 2-3 tygodni zostanie podpisana umowa z Urzędem Wojewódzkim. Ponadto dodał, iż dotacja na ten cel zostanie przekazana dopiero po zakończeniu inwestycji. W dalszej części szczegółowo omówił warunki przetargu, a następnie przedstawił projekt budowlany ul. Słowackiego. Kolejnym tematem, który został omówiony dotyczył zakupu naczepy. Szczegółowych wyjaśnień w tej kwestii udzielił również Pan Woźniak, a mianowicie poinformował, iż przetarg został unieważniony i należy ogłosić kolejny.

W tym miejscu radny Gniłka zabrał głos i wyjaśnił, iż należałoby się zastanowić, czy nie lepiej opłacałoby się wyremontować posiadaną naczepę niż inwestować w nową.

Następnie Przewodniczący zapytał, czy to ma być nowa naczepa i czy nie lepiej kupić używaną.

W odpowiedzi na powyższe Pan Woźniak wyjaśnił, iż podjęta została decyzja o zakupie nowej naczepy, więc nie sprawdzano cen używanych i dlatego też w tej chwili nie można stwierdzić, co byłoby bardziej opłacalne.

Następnie członkowie Komisji podjęli dyskusję dotyczącą budowy oświetlenia ulicznego oraz zaplanowanych nakładek asfaltowych. W wyniku podjętych dyskusji Komisja wysunęła wniosek o następującej treści:

- Komisja wnioskuje, aby środki pieniężne pozostałe z nadwyżki budżetowej przeznaczyć na inwestycje dotyczące budowy nakładek asfaltowych na drogach gminnych.

Następnie po wyczerpaniu tematyki zaplanowanej na to spotkanie Przewodniczący podziękował zebranych za udział w posiedzeniu i zamknął kolejne obrady Komisji ds. Budżetu i Finansów.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Jolanta Szuleta

Przewodniczący
Komisji ds. Budżetu i Finansów

Ireneusz Płóciennik